SV 01 16.800,00 16.800,00

1.1 O prazo de vigência da contratação é de 01 (um) dia, contado a partir do
terceiro dia útil após a emissão da autorização de serviço pelo INPE, na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.

1.2 O custo estimado total da contratação é de R$16.800,00 (dezesseis mil e
oitocentos reais),conforme custos unitários apostos na tabela acima.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

2.1 O serviço deverá acontecer na Reunião Técnica “19th JPC Meeting” entre o
Instituto Nacional de Pesquisas Espaciais (INPE), a CAST (Associação Chinesa de

[...]

descartável conforme a necessidade), - Montagem das mesas redondas com seis cadeiras 
de ferro (fornecidas pelo Buffet), toalhas de mesa. 
 Equipe com garçons, ajudantes de cozinha, chef de cozinha  

FORMA DE PAGAMENTO 

Valor para atendimento de COFFEE E ALMOÇO R$335,00 (Trezentos e trinta e cinco 
reais) por pessoa  

50 pessoas por evento = R$ 16.750,00(Dezesseis mil setecentos e cinquenta reais) 

Pagamento de 50% do valor no fechamento, o restante até 15 dias antes do evento. 

Chegada ao local para montagem com 2 horas de antecedência. 

Dados da Empresa : Microempreendedor Individual Identificação Nome Empresarial 
DANIELA FONTOURA GASTRONOMIA LTDA - Nome do Empresário DANIELA DA SILVA